1

平成 27 年 11 月 20 日

各     位

 会 社 名   大阪有機化学工業株式会社

 代 表 者     取締役社長  鎮目 泰昌

      （コード番号：４１８７ 東証第一部）

 問合せ先  取締役社長室長  永松 茂治

    TEL 06-6264-5071（代表）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 11 月 19 日にお知らせした自己株式の取得につき、本日下記の通り実施いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行った理由

  資本効率を高めることを通じて企業価値の向上を図るため。

２．取得の内容

 （１）取得対象株式の種類 普通株式

 （２）取得した株式の総数 53,900 株

 （３）取得価額の総額 34,981,100 円

 （４）取得日  平成 27 年 11 月 20 日

 （５）取得の方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）

  による買付け

（ご参考）

 １．自己株式の取得に関する決議内容（平成 27 年 10 月２日公表分）

 （１）取得対象株式の種類 普通株式

 （２）取得する株式の総数 550,000 株（上限）

  （発行済株式総数に対する割合 2.40％）

 （３）株式の取得価額の総額 385 百万円（上限）

 （４）取得期間  平成 27 年 10 月５日 ～ 平成 28 年１月 29 日

 （５）取得の方法 東京証券取引所における市場買付け

  東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）

  による買付け

2

 （注）市場動向等により、一部又は全部の取得が行われない可能性がある。

 ２．平成 27 年 11 月 20 日現在における進捗状況

 （１）取得した株式の総数 236,900 株

 （２）取得価額の総額 151,303,900 円

以上